
ZARZĄDZENIE NR 16/2017
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(t.j. Dz.U. z 2016 r.  poz. 446, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) art. 211, art. 222 i art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1984 i poz. 2260)oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XXXI/315/2016 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 21 
grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta na 2017 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2017 r. polegających na:
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 58.502 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami, paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
355.416 zł.
2. Szczegółowe zestawienie zmian określa załącznik Nr 1  do niniejszego zarządzenia.
3. Plan dochodów po zmianach wynosi 172.547.222  zł, z tego:

- dochody bieżące  145.848.667  zł,
- dochody majątkowe 26.698.555  zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi 168.171.188 zł, z tego:
- wydatki bieżące  138.983.733 zł,
- wydatki majątkowe  29.187.455 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: EB013E50-E47A-4ED2-8367-3877CDEC90F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych.

58 502,00

355 416,00

Razem: 0,00

90015 - 355 416,00

- 355 416,00

90095 413 918,00

75818 - 58 502,00

- 58 502,00

58 502,00

Plan wydatków na 2017 rok

Rozdział Wartość

- 58 502,00

do Zarządzenia Nr         /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia       stycznia 2017 r.

Id: EB013E50-E47A-4ED2-8367-3877CDEC90F4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 16/2017 z dnia 19 stycznia 2017 roku w sprawie zmian w

budżecie miasta na 2017 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2017 rok polegających na:

1) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 58.502 zł z tego:
a)  w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska„

- w rozdziale 90095 "Pozostała działalność" na pokrycie odsetek wynikających z decyzji Zarządu
Województwa Dolnośląskiego z dnia 14.10.2016 r. nr DEF-Z.IV.433.27.2016 dla zrealizowanego
zadania pn. "Odbudowa zbiornika retencyjnego, na terenach powojskowych przy ul. Jeleniogórskiej w
Bolesławcu„.

2) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami, paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie
355.416 zł,
z tego:

a) w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska„
- w rozdziale 90095 "Pozostała działalność" na zwrot środków dla zrealizowanego zadania pn.
"Odbudowa zbiornika retencyjnego, na terenach powojskowych przy ul. Jeleniogórskiej w
Bolesławcu„ w związku z decyzją Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 14.10.2016 r. nr DEF-
Z.IV.433.27.2016.

Środki pochodzą z:
- rozdziału 90015 "Oświetlenie ulic, placów i dróg„ - kwota 355.416 zł.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

 

Id: EB013E50-E47A-4ED2-8367-3877CDEC90F4. Podpisany Strona 1




